[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _02.03.2007_ № _104__                                                                     _02.03.2007_№ _104__
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Михайловой М.П. Почетной грамотой Чебоксарского района

За большой вклад в развитие агропромышленного комплекса и многолетний добросовестный труд, п о с т а н о в л я ю :
Наградить Михайлову Марию Петровну, заместителя главного бухгалтера сельскохозяйственного производственного кооператива – колхоза имени Ленина,  Почетной грамотой Чебоксарского района.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org
05.03.2007
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0541.doc  стр. 2 из 1